
UCHWAŁA NR XIII/138/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie powołania Pani Małgorzaty Pawłowskiej-Woźniak w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie  art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( t. j. Dz. U. z 2019 Poz. 1182) oraz 
§ 2 ust. 5 załącznika do Uchwały Nr XVIII/189/2012 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Toszek, na wniosek Burmistrza 
Toszka

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Panią Małgorzatę Pawłowską-Woźniak w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

Id: F4AAB1D1-811D-4642-A885-5630A3CA8962. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie § 2 ust. 5 Uchwały Nr XVIII/189/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia z dnia 28 marca

2012r. (z późn. zm.) w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Toszek, Rada Miejska powołuje współpracujący z Burmistrzem Toszka

organ opiniodawczy w sprawach lokalowych o nazwie Społeczna Komisja Mieszkaniowa. Zgodnie z § 2

ust. 1 Regulaminu działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej komisję lub jej członków powołuje na

okres 4 lat Rada Miejska w Toszku w drodze uchwały.

Wobec powyższego podjęcie przez Radę Miejską w Toszku uchwały jest uzasadnione.

Id: F4AAB1D1-811D-4642-A885-5630A3CA8962. Podpisany Strona 1




